

Bydgoszcz, 1 czerwca 2022 r.

**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania skierowane do postępowania pn.
„Dostawa wózka widłowego do Działu Logistyki”
Nr ref. sprawy: MKUO ProNatura/ZO/61/22**

Pytanie 7

Czy podany w odpowiedzi na pytanie nr 4 zakres rozsuwania wideł na min. 1500 mm jest zakresem wymagany po wewnętrznej czy po zewnętrznej krawędzi wideł ?

Odpowiedź:

Zakres rozsuwania wideł na min. 1500 mm jest zakresem po wewnętrznej krawędzi wideł.

Pytanie 8

Czy widły na chwytaku mają być zamontowane na stałe czy mają mieć możliwość ręcznego obrotu o 90 stopni ?

Odpowiedź:

Widły na chwytaku mają mieć możliwość ręcznego obrotu o 90 stopni.

Pytanie 9

Czy długość wideł na chwytaku może wynosić 1200 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza widły na chwytaku o długości 1200 mm.

Pytanie 10

Czy udźwig nominalny chwytaka może wynosić poniżej 2000 kg, skoro wymagany udźwig wózka to min. 1500kg, to osprzęt o tak dużym udźwigu (2000kg) nie musi mieć tutaj zastosowania, gdyż rzeczywisty udźwig wózka z chwytakiem widłowym będzie wynosił dużo poniżej 1500 kg.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza chwytak o udźwigu nominalnym min. 1500 kg.